

Amateursportverein Vintl - Raiffeisen



39030 VINTL - VANDOIES

Eintr.H.R. BZ u. St.Nr.: 81030500219 MwSt.-Nr.: 01152540215

Einladung zum Rennen der Vereine und Clubs um die Trophäe des

Austragungsort: Gitschberg, Breiteben

Start: 10:00 Uhr

ASV Vintl

Nenngeld: 15 EUR eingeschriebenen Teilnehmer/innen!

Anmeldung bis Freitag, 24.01.2020 bei

Manuel 339/5827610

E-Mail: asvvintl-ski@rolmail.net Online: www.vintlski.it

Startnummernausgabe: ab 08:30 Uhr bei der Gitschhütte

Startreihenfolge: 1. Gruppe Baby 2011 und jünger

2. Gruppe Kinder 2005 bis 2010 geboren

Sonntag, 26.01.2020

Ermäßigte Tageskarten für alle

3. Gruppe Frauen bis 2004 geboren

4. Gruppe Senioren bis 1960 geboren

Bar Stampfl in Vintl

5. Gruppe Männer 1961 und jünger

Prämiert werden die 3 schnellsten Frauen und Männer, sowie die 3 schnellsten Mädchen und Buben bis 2005 geboren.

Es erfolgt eine Vereinswertung mit einer eigenen Wertung für Kindervereine bis 2005 geboren.

Preisverteilung: um 14:00 Uhr bei der Gitschhütte

Vereins-/Clubwertung: es zählen die Zeiten der 3 schnellsten Läufer pro Verein/Club

Große Sachpreisverlosung unter ALLEN ANWESENDEN TEILNEHMER/INNEN!!!

Dem ASV Vintl Ski steht es frei, Programmänderungen vorzunehmen, die für das gute Gelingen des Rennens erforderlich sind.

HELMPFLICHT FÜR ALLE TEILNEHER/INNEN!

Der veranstaltende Verein ASV Vintl – Sektion Ski übernimmt keinerlei Haftung für Unfälle vor, während und nach dem Rennen – jeder/e beteiligt sich auf eigene Gefahr.

Auf eine zahlreiche Beteiligung freut sich der

ASV Vintl - Sektion Ski